Código Convenio

X

11. MONTO DE LOS DERECHOS 12. VIGENCIA

$921.18 ( NOVECIENTOS VEINTIUN PESOS CON DIECIOCHO CENTAVOS 18 /100 M/N)

DESDE 15 DIAS11.a. FUNDAMENTACIÓN JURÍDICA DEL COBRO DEL TRÁMITE O SERVICIO  (Artículo, Cláusula, fracción, 

inciso, etc., así como el nombre del Ordenamiento)

ARTÍCULO 57 FRACCION VI, LEY NÚMERO 146 DE INGRESOS PARA EL MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE